
　　　　　　　　　　≪表中のマークの見方≫

・アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目を表示しております。 ● ：商品の原材料に含まれているもの

　★28品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お答えにお時間をいただく場合がございます。 △ ：工場の製造設備を共有しているもの

・この情報は商品の原材料を調べたものであり、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。 - ：原材料に使用していないもの

・最終的なご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。

・ケチャップ、コーヒーミルクなどの別添品は、原則として行を分けて記載しています。

・アレルギーの情報は、商品内容の変更にともない随時更新されますので、最新版をご確認下さい。 更新日：2021年10月8日

商品名 卵 乳
小

麦

そ

ば

落

花

生

え

び

か

に

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

く

る

み

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

ゴ

マ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

● ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● - -

‐ ‐ ‐ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コカ･コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スプライト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Qooオレンジ - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - -

爽健美茶※ノンカフェイン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シュガー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガムシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コーヒーフレッシュ - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ポーションケチャップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【コンディメント】

レモネード※はちみつ使用

チーズネスバーガー商品　アレルギー情報

食物アレルギー　特定原材料に準ずるもの21品目

(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

食物アレルギー　特定原材料7品目

【ハンバーガー】

チェダーチーズバーガー

スモークチーズバーガー

クリームチーズバーガー

カマンベールチーズバーガー

【コールドドリンク】

【ホットドリンク】

【サイドオーダー】

フライドポテト

ブルーチーズバーガー

NOチーズバーガー


